
Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022

Geesdorf - Gerolzhofen8285 ô

Montag–Freitag Sa

8285 001 8285 003 8285 005 8285 007 8285 009 8285 011 8285 013 8285 101

S S ÇÇ S S ÇÇ Ó S Ô Õ S

Geesdorf Rüdener Straße 6.15 6.42 8.07 8.07ab

Kirchschönbach  Am Schloss 6.18 6.45 8.09 8.09

Altenschönbach Schlosshof 6.21 6.48 8.11 8.11

Siegendorf 6.24 6.51 7.01 8.13 8.13

Schönaich | | 7.05 | |

Breitbach | | 7.08 | |

Kammerforst | | 7.10 | |

Handthal | | 7.16 | |

Oberschwarzach 6.28 | | 7.31 8.17 8.17

Oberschwarzach Volksschule | | 7.20 7.29 | 12.50 15.35 |

Mutzenroth 6.31 | | 7.25 8.21 ¼ 12.52 ¼ 15.37 8.21

Wiebelsberg | | | 7.21 | ¼ 12.54 ¼ 15.39 |

Düttingsfeld 6.35 | | 7.23 8.25 ¼ 12.56 ¼ 15.41 8.25

Bimbach Schloss | | | 7.37 8.27 | | 8.27

Neudorf Ortsmitte | 6.55 | | 8.31 | | 8.31

Neuses am Sand B 22 | 6.58 | | 8.35 | | 8.35

Brünnau Kirche | 7.01 | | 8.38 | | 8.38

Schallfeld 6.40 7.04 | 7.40 8.42 ¼ 12.58 ¼ 15.43 8.42

Lülsfeld | | | | | ¼ 13.02 ¼ 15.45 |

Frankenwinheim | | | | | ¼ 13.04 ¼ 15.47 |

Brünnstadt | | | | | ¼ 13.06 ¼ 15.49 |

Gerolzhofen Volksschule | 7.16 7.30 7.46 | ¼ 13.08 ¼ 15.51 |

Gerolzhofen Schulzentrum | 7.11 7.50 | ¼ 13.10 |

Gerolzhofen Hermann-Löns-Str. 6.44 8.46 8.46

Gerolzhofen Bf 6.45 8.48 8.48

ã Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24., 31.12. wie an Samstagen; Buß- und Bettag wie an Ferientagen

S an Schultagen (in Bayern)

ÇÇ Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Ó Bus fährt nur Dienstag und Donnerstag

Ô Bus fährt nur Freitag

Õ Bus fährt nur Montag - Donnerstag

¼ bei Bedarf nur zum Aussteigen

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022



Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022

Gerolzhofen - Geesdorf8285 ô

Montag–Freitag Sa

8285 002 8285 004 8285 006 8285 008 8285 010 8285 012 8285 014 8285 016 8285 018 8285 020 8285 102

S S ÑÑ Ó S Ô S S F S S Õ

Gerolzhofen Volksschule 7.16 13.10 15.03 15.55ab

Gerolzhofen Schulzentrum 7.11 13.14 | 15.05 15.57

Gerolzhofen Bf | 11.15 13.20 13.20 13.20 15.07 16.00 11.15

Gerolzhofen Hermann-Löns-Str. | 11.16 13.21 | 13.22 | | 11.16

Brünnstadt 7.00 | | | | | | | |

Frankenwinheim 7.04 | | | | | | | |

Lülsfeld 7.08 | | | | | | | |

Schallfeld 7.12 | ¼ 11.18 13.24 | ¼ 13.24 ¼ 15.09 ¼ 16.02 ¼ 11.18

Bimbach Schloss 7.16 | ¼ 11.20 13.26 | ¼ 13.26 ¼ 15.11 ¼ 16.04 ¼ 11.20

Brünnau Kirche | | ¼ 11.22 13.28 | ¼ 13.28 ¼ 15.13 ¼ 16.06 ¼ 11.22

Neuses am Sand B 22 | | ¼ 11.24 13.30 | ¼ 13.30 ¼ 15.15 ¼ 16.08 ¼ 11.24

Neudorf Ortsmitte | | ¼ 11.26 13.32 | ¼ 13.32 ¼ 15.17 ¼ 16.10 ¼ 11.26

Wiebelsberg | 7.21 | | 13.25 | ¼ 15.19 ¼ 16.12 |

Düttingsfeld | 7.23 ¼ 11.30 | 13.27 ¼ 13.36 ¼ 15.21 ¼ 16.14 ¼ 11.30

Mutzenroth | 7.25 ¼ 11.31 | 13.29 ¼ 13.38 ¼ 15.23 ¼ 16.16 ¼ 11.32

Oberschwarzach Volksschule 7.20 7.29 | 12.50 | 13.30 | | 15.35 | |

Oberschwarzach 7.31 ¼ 11.34 | | 13.31 ¼ 13.40 ¼ 15.25 | ¼ 16.18 ¼ 11.34

Handthal ¼ 11.35 ¼ 12.55 | ¼ 13.33 ¼ 13.42 ¼ 15.27 ¼ 15.37 ¼ 16.20 ¼ 11.36

Kammerforst ¼ 11.37 ¼ 12.58 | 13.35 ¼ 13.44 ¼ 15.29 ¼ 15.39 ¼ 16.22 ¼ 11.38

Breitbach ¼ 11.38 ¼ 13.00 | 13.37 ¼ 13.46 ¼ 15.31 ¼ 15.41 ¼ 16.24 ¼ 11.40

Schönaich ¼ 11.39 ¼ 13.02 | 13.40 ¼ 13.48 ¼ 15.33 ¼ 15.43 ¼ 16.26 ¼ 11.42

Siegendorf ¼ 11.40 13.34 ¼ 13.50 ¼ 15.35 ¼ 16.28 ¼ 11.44

Altenschönbach Schlosshof ¼ 11.41 ¼ 13.36 ¼ 13.52 ¼ 15.37 ¼ 16.30 ¼ 11.46

Kirchschönbach  Am Schloss ¼ 11.42 ¼ 13.38 ¼ 13.54 ¼ 15.39 ¼ 16.32 ¼ 11.48

Geesdorf Rüdener Straße ¼ 11.45 ¼ 13.40 ¼ 13.56 ¼ 15.41 ¼ 16.34 ¼ 11.50an

ã Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24., 31.12. wie an Samstagen; Buß- und Bettag wie an Ferientagen

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern)

ÑÑ Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Ó Bus fährt nur Dienstag und Donnerstag

Ô Bus fährt nur Freitag

Õ Bus fährt nur Montag - Donnerstag

¼ bei Bedarf nur zum Ausssteigen

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022


